INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Irati

Rua Pedro Koppe, 100 – Vila Matilde,  Irati - PR | CEP 84500-000  - Brasil

EDITAL Nº 007/2016/IFPR

AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTU SENSU OU DE PÓS-DOUTORADO

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO E TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM

EDUCAÇÃO

1. A Comissão, nomeada pela Portaria Nº 44/2016, para avaliação dos pedidos de
servidores Técnicos Administrativos em Educação (TAE) relativos a afastamentos para

participação em programa de pós-graduação strictu sensu ou de pós-doutorado no

Campus Irati, torna público o resultado final:

1.1. LISTA PRELIMINAR - TAE:

NOME SIAPE CARGO RESULTADO
Raphael Pagliarini 1936655 Técnico em Assuntos Educacionais INDEFERIDO

Irati, 18 de maio de 2016.

Comissão de avaliação

Gislaine Borges

SIAPE: 2180882

Presidente

Cintia Siqueira

SIAPE: 1949050

Membro

Eva Teresinha Gerva

SIAPE: 2180872

Membro

*O original encontra-se assinado